INDEX KEWENSIS
PLANTARUM PHANEROGAMARUM

SUPPLEMENTUM XVI

0037873

ROYAL BOTANIC GARDENS
KEW

M 02
DUPLICATE

Digitized by the Internet Archive
in 2013

<http://archive.org/details/indexkewensispla16bren>

INDEX KEWENSIS

PLANTARUM PHANEROGAMARUM

SUPPLEMENTUM SEXTUM DECIMUM
NOMINA ET SYNONYMA OMNIUM FAMILIARUM
ET GRADUUM INFRAFAMILIARUM AB INITIO ANNI
MDCCCCLXXI AD FINEM ANNI MDCCCCLXXV NONNULLA
ETIAM ANTEA EDITA COMPLECTENS

DUCTU ET CONSILIO PATRICII BRENAN
CONFECERUNT
HERBARII HORTI REGII BOTANICI KEWENSIS CURATORES

OXONII
E PRELO CLARENDONIANO
MDCCCCLXXXI

LONDINI ET NOVI EBORACI

© Bentham-Moxon Trustees 1981

All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system, or transmitted, in any form or by any means, electronic, mechanical, photocopying, recording, or otherwise, without the prior permission of Oxford University Press

British Library Cataloguing in Publication Data

Index Kewensis plantarum phanerogamarum.

Supplementum sextum decimum: Nomina et
synonyma omnium familiarum et graduum infra
-familiarum ab initio anni MDCCCCLXXI ad
finem anni MDCCCCLXXV nonnulla etiam antea
edita complectens

1. Phanerogams 2. Botany – Nomenclators
I. Brenan, Patrick II. Royal Botanic Gardens
(Kew)

582'.0014 QK11

ISBN 0-19-854531-2

*Published in the United States by
Oxford University Press, New York*

OXONII: EXCUDEBAT ERIC BUCKLEY
ARCHITYPGRAPHUS ACADEMICUS

LIBRARY

Royal Botanic Gardens, Kew

Recd. 29/10/81

Ackd.

Source DIRECT (£60)

Class

Cat. K.R.

MONITUM

Cum Indici Kewensis adhuc ii termini constituebantur, ut plantarum phanerogamarum generum tantum specierumque nomina contineret, addito scilicet quis quidque descripserit, quoque loco, nunc vero finibus dilatatis nominibus ad omnes ordinationis naturalis usque ex familia gradus pertinentibus spatium datum est; eos dico gradus quos admittunt statuta ratio praelationis normaque quae in Regulis Internationalibus Nomenclaturaे Botanicae exposita est.

Hoc maxime in Supplemento Sexto Decimo innovatum est; sunt autem alia, leviora sane, sive ad nominum exhibendorum rationem spectes sive auctorum locorumque exhibendorum. Erit certe adiumento, si quis lingua Latina minus eruditus est, quod rhemata aliqua, quibus nomenclatura interdum confirmatur vel improbat, nunc Anglice sunt redditæ; etsi compendia communia quaedam immutatis vi formaque Latine expressa manent: haec sunt nom(en) nud(um), nom(en) nov(um), nom(en) illegit(imum). Res quae antehac vitiōse parumve plene, nunc tamen recte proferuntur, obelo [†] ab eis distinguuntur quae hic primo adducuntur. Id ‘loco citato’ iam desuetum habemus; locos enim omnes semper integros quantalibet iteratione perscrīpsimus.